1. Aliquanto post, disquisitione totius rei ad Nolarios pertinentis, iussu Pontfi-
ficis facta per Commissionem ab Ipso institutam, id consecutum est ut Emi-

ACTA LEONIS X111, — T, VIII, 7
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ideogue gro  Quae cum ita sint, iniunctac Nobis Apostolicae servitutis de-
Pontiger © bitum minime patitur ut perniciosa haec rerum conditio diu-
tius perseveret : quin immo postulat, ut submovendis, quae
alligimus, incommodis ac damnis omnino animum adiiciamus.

yldiciis  Nos igitur istis aliisque gravissimis et ratlonal?lllptls caussis
yum Vica- Nobis notis adducli, molu proprio, ex certa scienbia, matura
;:f}:‘;yfj: deliberatione, deque Apostolicae potestatis plenitudine, a me-
tem quaeli- moralis Officiis Notariorum Viearii Urbis alque ab eorumdem
bet exaran \itularibus seu delentoribus [acullatem ac potestatem omnem
tﬁi"gﬁ;ﬁ exarandi acta quaelibet ad Vicariatum Urbi:s de i.urc vel occa-
spectantia  sione exiraordinariae celegalionis spectantia, sive matrimo-
7wt pium respiciant, sive caussas Beatificationis aut Canonizatio-
ais Servorum Dei, sive Sacras Clericorum Ordinationes, sive
allestationes et authenticationes circa statum personarum, sive

quaevis alia negolia materiam ecclesiasticam quomodolibet at-
tingentia, una cum suis emolumentis, seu taxis, iuribus aliis-

que proventibus, praerogativis, honoribus, privilegiis, vi prae-

sentium Litterarum penilus revocamus ac¢ perpetuo adimimus.

ab ea gui- Quamobrem a dic, qua hae Litterae datae sunt, quae haclenus
fsi?dﬁ:‘:; fuere Notariorum Officia circa memorata negolia, iam ne ha-
. datae |yeantur in posterum tamquam Officia Vicarilatu:s Urpis._ St quid
zddite vero ab iisdem Officiis Noiariorum, aut eorum nomine ac man-

dato actum deinceps fuerit circa eadem negotia, ea iy/rita et

sanctione

P ullius roboris esse ac perpetuo fore vi praesentium Litlera-
rum declaramus alque decernimus. i

;d neg- — Verum quae supra constituimus‘ac‘s?neivimus non giu51nodi '

mere cwi-  €sse censenda sunt, ut ullum praeiudicium afferant iuribus seu

‘}i’jf:;{:_d facullatibus eorum, qui hactenus Officia Notariatus Vicarii Ur-

smm Lot bis detinebant, in ceteris negotiis mere civilibus et ad Urbis
oae S . ¥ . . 3 . .
pertinentia Vicariatum nullimode perlinentibus. Insuper si forte alicuius

ron exten indemnitati  prospiciendum  sit, excipiendis petitionibus, co-
spra ga gnoscendisque ralionibus peculiarem coetum ex Romanae Cu-
tfuta decla- % . . z 5 o b = Al [t
vat Ponti. Tiae praclatis Aloysio Pericoli et Philippo Giustini, nec non ex

J;’:"fg;’;’:‘; eiusdem Curiae Advocalis Carolo Santuceci et Caesare Guidi

ablatis sibi composilum constituimus. Cui vero coetui mandamus, ut, om-
officiis tis P ' % .
P{i@gﬂ-m_ ni iudiciali forma remota, a singulis deducla mature perpen-

;‘ig”ﬁiﬁ? dat Nobisque de omnibus referat, ul apte congruenterque pro-
geant_in- videre possimus.
demnitate.

nentissimus Cardinalis in Urbe Vicarius litteras ad illos mandato _eiusdem Pun:
tificis dederit, in quibus, praeter cetera, Notariorum emeritorum litulo honestati

sunt.
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Motu pariter proprio omnia et singula praefala negotia at-
(ue acta ad Vicariatum Urbis pertinentia, sic revocata ac per-
petuo adempla ab ante dictis Notariatus Officiis eorumque titu-
laribus seu delentoribus, vi praesentium Litterarum ad Seere-
tariam Vicariatus Urbis avocamus, et apposito proprioque Of-
ficio, quod conslet ex Cancellario, Vice-Cancellario ac duobus
actuariis seu scriptoribus, ex clero omnibus el singulis per
Nostrum Urbis Vicarium electis, in eiusdem Secretariae aedi-
bus agenda, exercenda atque expedienda committimus, Nobis
reservala confirmatione Capitulorum seu Statutorum, quae ex
mandato nostro redigentur a Vicario Urbis, quo in praefata
Secr_'etaria negoliorum omnium administratio, cura et expeditio
rectius promptiusque procedant.

Eodemque tempore expresse statuimus ac mandamus ut acta
omnia, quae matrimonii celebrationem praecedant oportet, abs-
que ullo emolumentorum seu taxarum onere, nullaque habita
ralione quoad postulantium seu contrahentium conditionem,
gralis omnino, pro omnibus, ea, qua par est, sollicitudine ac
diligentia fiant atque expediantur.

Decernentes pariter, easdem praesentes Litteras et in eis
contenta quaecumque, etiam ex eo quod dictorum Notariatus
Ofﬁc_iorum possessores et alii quilibet, quorum forte interesse
possit, aut qui forte id sibi vindicent, illis non consenserint,
nec ad ea vocati el auditi fuerint, nullo unquam tempore de
subreptionis, vel obreplionis aut nullitatis vitio, seu intentionis
Nostrae aut quorum intersit, consensus, aliove quolibet etiam
quamtumvis magno, formali, inexcogitato et substantiali de-
fectu .notari, impugnari, infringi, retractari, in controversiam
vocari, aut ad terminos iuris reduci, vel adversus illas aperi-
Lionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodecumque iuris,
facti vel gratiae remedium intentari vel impetrar], seu impe-
trato, aut etiam motu, scientia et potestatis plenitudine paribus
concesso vel emanato, quemquam in iudicio vel extra illud uti
seu se luvare ullo modo posse ; sed ipsas praesentes Litteras
scmper firmas, validas et efficaces esse, el fore, suosque ple-
narios et integros effectus sortiri et obtinere, ac ab illis ad
quos spectat el spectabit, inviolabiliter et inconcusse observari,
s:thue el non aliter in praemissis per quosque iudices ordina-
rios et delegalos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores

Novos
constituit
officiorum
Vicariatus
Urbis titu-
lares,

focum nego-
tiis agendis
assignat
CUFumgue
statuta re-
digendi
Urbis Vi-
carte tra-
dit, sibi.
melipsi
EOrNNE Ye-
servala
confirma-
tigne,

Taxas
velal accipi
Pro actis
matrimo-
niorum
celebratio-
nent praece-
dere jussis,

Praesen-
tiumgue
Litterarum
vim aucto-
ritalemgue
vindical,

ac S. R. E. Cardinales etiam a latere legatos aliosve quoslibet

(quacumque praeeminentia et potestate fungentes et functuros,
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sublala eis quavis aliter iudicandi el interpretandi facullate et
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lens gaudemus atque, ob reverentiam Apostolicae Sedis, ca-

Juisse testa-

aucloritate, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane si Bobitam, ubimpi A ae e, shator. To futsse e

; > y - A : T alur, In i firltes
secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienler vel corona, elsi vox omni . F R Yo gratulam,.lum ras ab Epis- 1'
ignoranter, contigerit atientari Givitatn Aasride ium grata, Foederalarum tamen Americae ¢opisac/ide- 1
Do : ; , > m Anlistites ac fideles liari i : [ierolt Bvkacs {

. ; s : ; ; peculiari Nos iucundilate affi-" ras
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regimine ex lege {avor ; reipublicae tamen moderatoribus ea
laus profecto obvenil, quod vos libertate iusta nullo modg pro-
hibent. Secundo igitur tempore ad agendum strenue vobis ca-
tholicoque agmini utendum est, ut, contra gliscepte§ errores
orientesque absurdarum opinionum seclas, veritalis lumen
quam latissime proferatis. Equidem non latet Nos quantam
quisque vestrum, Venerabiles Fratres, scholis ac gymnasiis se-
dulitatem praestet sive instituendis sive provehendis ad rectam
puerorum institutionem. Apostolicae Sedis horLaLloml.}us et
Concilii Baltimorensis legibus id plane congruit. Congruit por-
ro cleri spei augendae ac dignitati amplificandae egregia, quam
sacris seminariis.impenditis opera. Quid plura? Eis, qui FllS—-
sident, edocendis et ad veritalem trahendis consuluistis sapien-
ter, doctos probosque e clero viros destinantes, qui regiones
circumquaque peragrent, ac publice, sive in templis sive aliis
in aedibus, familiari veluti sermone coronam alloquantur eno-
dentque obiectas difficultates. Egregium plane il’lslil.\ltlilm, ex
quo fructus uberes jam novimus percipi. Nec miseras_. interea
nigritarum atque indorum sortes caritas vestra praeterit; nam,
missis fidei magistris largaque ope adiributa, aelernae 1pso-
rum saluti prospicitis studiosissime. Haec omnia laelo a"mmq
prosequi meritaque honestare commendatione libel, ut, slla cul
est opus, stimulos ad audendum addamus. — Deraum, ne gra-
tae volunlalis praetereamus officium, ignorare vos nolumus
qua affecti simus delectatione ob iargitatem,.qua gens ‘vestr_a
Sedis Apostolicae angustiis, submissa stipe, ire suppetias ni-
litur. Magnae rcapse multaeque urgent necessitates, (]‘Lllvb-l.ls, ad
propellenda damna fidemque tutandam, . Christi Vi{?armm ul-
pote summum Ecclesiae Pastorem ac Patrem, prospicere opus
esl. Quare et largitas vestra in fidei exercitationem ac festi-